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VI Europejski Kongres Małych i Średnich
Przedsiębiorstw 10-12 października 2016,
Katowice

Katowice, 14 lipca 2016 roku

Szanowni Państwo,

Małe i średnie przedsiębiorstwa tworzą najliczniejszy sektor europejskiej i polskiej gospodarki.
Wytwarzają one blisko połowę PKB naszego kraju i zatrudniają sześciu na dziesięciu Polaków.
Nie  da  się  zaprzeczyć,  że  MŚP  odgrywa  bardzo  ważną  rolę  w  rozwoju  społecznym  i
ekonomicznym. Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach jest organizatorem największego w
Europie  wydarzenia  poświęconego  tej  gałęzi  gospodarki:  Europejskiego  Kongresu  Małych  i
Średnich Przedsiębiorstw (EKMŚP), który w tym roku będzie miał już swoją szóstą edycję.

Europejski  Kongres  MŚP  to  trzydniowy  cykl  debat,  spotkań,  warsztatów  i  wydarzeń
towarzyszących, w których każdego roku bierze udział kilka tysięcy uczestników z kraju i Europy.
W gronie zaproszonych osób znajdują się przedstawiciele świata nauki, administracji rządowej i
samorządowej  oraz  instytucji  otoczenia  biznesu.  Obecność gości  zagranicznych pozwala na
wymianę doświadczeń oraz porównanie warunków prowadzenia działalności  gospodarczej  w
różnych krajach.

VI  Europejski  Kongres  Małych  i  Średnich  Przedsiębiorstw  odbędzie  się  w  dniach  10-12
października  2016  roku  w  Międzynarodowym Centrum Kongresowym w  Katowicach.  Hasło
przewodnie tegorocznej edycji brzmi: „Trzy dni inspiracji dla innowacji". Udział w Kongresie jest
bezpłatny  dla  wszystkich  uczestników.  Rejestracji  udziału  można  dokonać  poprzez  stronę
www.ekmsp.eu.
Zwracam się do Państwa z gorącą prośbą o wsparcie promocji tego wydarzenia i dystrybucję
informacji o Kongresie przy użyciu narzędzi komunikacji, będących w Państwa dyspozycji, np.
strona  www,  newsletter,  media  społecznościowe.  W  zamian  oferujemy  przyznanie  tytułu
„Organizacja Wspierająca VI Europejski Kongres MŚP" oraz zamieszczenie logotypu na stronie
internetowej  Kongresu  www.ekmsp.eu  w  zakładce  Organizacje  Wspierające,  a  także  w
programie Kongresu. W przypadku zainteresowania powyższą inicjatywą, proszę o wypełnienie
porozumienia  o  współpracy  w  wersji  elektronicznej,  które  znajduje  się  pod  adresem:
http://ekmsp.eu/pl/formularz.

Wyrażam nadzieję, że dołączą Państwo do grona Organizacji Wspierających, którym bliski jest
los mikro, małej i średniej przedsiębiorczości w Polsce i na Starym Kontynencie. Jednocześnie,
korzystając z okazji, zachęcam do uczestnictwa w tym bezprecedensowym wydarzeniu, które
wspólnie będziemy budować.

http://www.ekmsp.eu
http://ekmsp.eu/pl/formularz
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Łqczę wyrazy szacunku,
Tadeusz Donocik

Prezes Regionalnej Izby Gospodarczej w Katowicach
Przewodniczący Rady Programowo-Organizacyjnej VI Europejskiego Kongresu MŚP

Organizator:
Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach ul. Opolska 15, 40-084 Katowice teł. +48 32 351 11
80/90
email: kongresCrig.liatowiM.pl
www.ekmsp.eu


